
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» 

__________________________________________________________________ 

 

«28 »февраля 2020г                                                                                                                              № 15 

 

ПРИКАЗ 

с. Бичура 

 

о проведении мониторинга укомплектованности ДОУ 

 

В соответствии с планом работы МУ РУО, в целях анализа деятельности 

руководителей по сохранности контингента детей в ДОУ приказываю: 

1. Методисту РИМЦ по дошкольному образованию Тюрюхановой Л.Г. 

провести сравнительный анализ индикативных показателей 

укомплектованности и посещаемости дошкольных образовательных 

учреждений по итогам статистического отчета 85К. 

2. Вопрос об итогах проведенного мониторинга рассмотреть на 

совещании руководителей ДОУ в марте 2020г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МУ РУО                            Иванов Н.А.. 

 


